



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000053/2021

Pregão Eletrônico Nº 000087/2020

Processo: 013848 / 2020

Termo Nº 000053/2021

Empresa: F. C. A . MELO EQUIP. E MAQ. LTDA ME-MEE

CNPJ: 08.666.922/0001-44

Endereço: RUA BERNARDO HORTA, 177 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300797

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00023640	CAÇAROLA Nº28 capacidade 8,3 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa conforme termo de referencia em anexo	UND	003	57,8000	173,400

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00023640	CAÇAROLA Nº28 capacidade 8,3 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa conforme termo de referencia em anexo	UND	003	57,8000	173,400
019	00023641	CAÇAROLA Nº30 capacidade 9,8 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	75,4500	226,350

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00023641	CAÇAROLA Nº30 capacidade 9,8 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	75,4500	226,350
020	00017563	CAÇAROLA Nº 32 capacidade 11,9 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	79,9000	239,700



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00017563	CAÇAROLA Nº 32 capacidade 11,9 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	79,9000	239,700
021	00017564	CAÇAROLA Nº 34 capacidade 14 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	87,9000	263,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00017564	CAÇAROLA Nº 34 capacidade 14 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	87,9000	263,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00017565	CAÇAROLA Nº 36 capacidade 16,3 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa conforme termo de referencia em anexo	UND	003	99,4000	298,200

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00017565	CAÇAROLA Nº 36 capacidade 16,3 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura e com tampa conforme termo de referencia em anexo	UND	003	99,4000	298,200

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00022331	CALDEIRÃO Nº 28, ' capacidade 15, litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	84,9500	84,950



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00022331	CALDEIRÃO N° 28, ' capacidade 15, litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	84,9500	169,900

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00014842	CALDEIRAO N 30 - 18,3 LITROS em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	88,3500	88,350

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00014842	CALDEIRAO N 30 - 18,3 LITROS em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	88,3500	176,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00027144	CALDEIRAO N° 32 CAPACIDADE 20,80 LITROS em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	99,0500	99,050

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00027144	CALDEIRAO N° 32 CAPACIDADE 20,80 LITROS em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	99,0500	198,100



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00023656	CANECÃO N°16 capacidade 3 litros em baquelite e alumínio polido internamente, de alta resistência e brilho, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	025	29,9000	747,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00023656	CANECÃO N°16 capacidade 3 litros em baquelite e alumínio polido internamente, de alta resistência e brilho, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	29,9000	89,700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00023657	CANECÃO N°18 capacidade 4,5 litros em baquelite e alumínio polido internamente, de alta resistência e brilho, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	020	34,9000	698,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00023657	CANECÃO N°18 capacidade 4,5 litros em baquelite e alumínio polido internamente, de alta resistência e brilho, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	004	34,9000	139,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	060	3,6500	219,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	3,6500	54,750

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00027145	COLHER DE POLIETILENO TAMANHO 60 CM maciça para alimentos, cor: branca conforme termo de referencia em anexo	UND	008	34,4400	275,520

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00027145	COLHER DE POLIETILENO TAMANHO 60 CM maciça para alimentos, cor: branca conforme termo de referencia em anexo	UND	010	34,4400	344,400
045	00017598	COPO AGUA PAULISTA 250 ML C/ 24UNID	UND	002	100,0000	200,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00017598	COPO AGUA PAULISTA 250 ML C/ 24UNID	UND	015	100,0000	1.500,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00014813	ESCUMADEIRA N 13 em aço inox resistente e de excelente qualidade, com no mínimo 1,3 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	17,8500	89,250

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



050	00014813	ESCUMADEIRA N 13 em aço inox resistente e de excelente qualidade, com no mínimo 1,3 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	17,8500	178,500
-----	----------	---	-----	-----	---------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00023691	FACA DE COZINHA EM INOX 8 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno preto. dimensões (compr. x larg. x alt.): 325x 39x 13 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	15,9500	79,750

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00023691	FACA DE COZINHA EM INOX 8 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno preto. dimensões (compr. x larg. x alt.): 325x 39x 13 mm. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	15,9500	239,250
056	00027163	FACA COZINHA EM INOX 7 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno preto. dimensões (38cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 105g. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	13,8900	208,350

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00027163	FACA COZINHA EM INOX 7 lâmina lisa em aço inox e cabo em polipropileno preto. dimensões (38cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 105g. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	13,8900	69,450

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00027192	FRIGIDEIRA Nº 28, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	40,0000	40,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



061	00027192	FRIGIDEIRA Nº 28, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	40,0000	80,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	--------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico. conforme termo de referencia em anexo	UND	001	47,8900	47,890

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	47,8900	95,780
063	00022377	FRIGIDEIRA Nº 32, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico conforme termo de referencia em anexo	UND	002	50,0000	100,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00022377	FRIGIDEIRA Nº 32, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico conforme termo de referencia em anexo	UND	001	50,0000	50,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00026496	GARRAFA TÉRMICA sistema de pressão, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	53,0000	265,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



067	00026496	GARRAFA TÉRMICA sistema de pressão, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg. conforme termo de referencia em anexo	UND	040	53,0000	2.120,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00024025	GARRAFA TÉRMICA INOX, com ampola de aço inoxidável e sistema à vácuo, com acionamento através de alavanca e base giratória. capacidade 2,5 litros. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	176,0000	880,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00024025	GARRAFA TÉRMICA INOX, com ampola de aço inoxidável e sistema à vácuo, com acionamento através de alavanca e base giratória. capacidade 2,5 litros. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	176,0000	2.640,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00024026	JARRA DE VIDRO TEMPERADO, LISO, transparente, de primeira qualidade, capacidade de 1,8l. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	20,0000	100,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00024026	JARRA DE VIDRO TEMPERADO, LISO, transparente, de primeira qualidade, capacidade de 1,8l. conforme termo de referencia em anexo	UND	015	20,0000	300,000
078	00022393	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, com válvula de segurança em polietileno, fechamento interno, polida com alto brilho, válvula de controle de pressão e de segurança repetitiva, aprovada pelo inmetro. conforme termo de referencia em anexo	UND	004	54,0000	216,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00022393	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, com válvula de segurança em polietileno, fechamento interno, polida com alto brilho, válvula de controle de pressão e de segurança repetitiva, aprovada pelo inmetro. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	54,0000	324,000
079	00023719	PASSADOR DE ARROZ N°30 em alumínio polido de alta resistência e brilho, com no mínimo 1 mm de espessura. conforme termo de referencia em anexo	UND	002	60,9800	121,960
085	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm conforme termo de referencia em anexo	UND	005	50,0500	250,250

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm conforme termo de referencia em anexo	UND	005	50,0500	250,250

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023734	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO: constituído por material de maior resistência a impactos oferecendo maior segurança durante o uso, com superfície lisa. tamanho: 22 x 32cm. acondicionado em caixa contendo 24 unidades cor: transparente. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	93,0000	465,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023734	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO: constituído por material de maior resistência a impactos oferecendo maior segurança durante o uso, com superfície lisa. tamanho: 22 x 32cm. acondicionado em caixa contendo 24 unidades cor: transparente. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	93,0000	930,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



092	00027302	RALADOR INOX para vegetais, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento). conforme termo de referencia em anexo	UND	005	17,0000	85,000
-----	----------	---	-----	-----	---------	--------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00027302	RALADOR INOX para vegetais, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento). conforme termo de referencia em anexo	UND	006	17,0000	102,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
093	00022411	RECHAUD BANHO-MARIA, FORMATO RETANGULAR, em inox com tampa basculante e 2 cubas com capacidade de 8,4l, com sistema de dois fogareiros, acabamento polido em detalhes foscos, altamente durável e higiênico, com alças que facilitam o transporte do conjunto, com cubas com cantos arredondados e paredes lisas que facilitem a limpeza, tampa com o sistema basculante que evite a perda do calor. dimensões: 33cm de altura x 37cm de largura x 67cm de profundidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	991,0000	4.955,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
093	00022411	RECHAUD BANHO-MARIA, FORMATO RETANGULAR, em inox com tampa basculante e 2 cubas com capacidade de 8,4l, com sistema de dois fogareiros, acabamento polido em detalhes foscos, altamente durável e higiênico, com alças que facilitam o transporte do conjunto, com cubas com cantos arredondados e paredes lisas que facilitem a limpeza, tampa com o sistema basculante que evite a perda do calor. dimensões: 33cm de altura x 37cm de largura x 67cm de profundidade. conforme termo de referencia em anexo	UND	003	991,0000	2.973,000
094	00022412	REGULADOR/REGISTRO DE GÁS, contendo mangueira de 1,25m de comprimento e abraçadeira, normatizado pelo inmetro e abnt. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	37,4500	187,250

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



094	00022412	REGULADOR/REGISTRO DE GÁS, contendo mangueira de 1,25m de comprimento e abraçadeira, normatizado pelo inmetro e abnt. conforme termo de referencia em anexo	UND	010	37,4500	374,500
-----	----------	---	-----	-----	---------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00027306	SOCADOR POLITILENO MACIÇO 7,5 X 50 CM, de material resistente a altas temperaturas de até 160°C, atóxico, sem odores, que evite a proliferação de fungos e bactérias. com diâmetro de 7,5 cm e comprimento de 40 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	50,0000	300,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00027306	SOCADOR POLITILENO MACIÇO 7,5 X 50 CM, de material resistente a altas temperaturas de até 160°C, atóxico, sem odores, que evite a proliferação de fungos e bactérias. com diâmetro de 7,5 cm e comprimento de 40 cm. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	50,0000	250,000
098	00022416	TABUA CARNE POLIETILENO profissional, com dimensões de 20 x 30 cm, na cor branca. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	21,0000	105,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00022416	TABUA CARNE POLIETILENO profissional, com dimensões de 20 x 30 cm, na cor branca. conforme termo de referencia em anexo	UND	005	21,0000	105,000
103	00027309	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 180 ML de vidro temperado transparente e resistente, capacidade 180 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	072	7,4000	532,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00027309	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 180 ML de vidro temperado transparente e resistente, capacidade 180 ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	072	7,4000	532,800

28.131,25